[image: МерчанскоеСП_1_герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024	             № 97
село Мерчанское

Об отмене постановления администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 11 октября 2024 года № 72 «О признании утратившим силу постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 29 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими данные должности»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
           1. Постановление администрации  Мерчанского сельского поселения Крымского района от 11 октября 2024 года № 72 «О признании утратившим силу постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 29 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими данные должности» отменить.
2. Ведущему специалисту администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Хецуриани Е.В.) обнародовать настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории Мерчанского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                                Е.В. Прокопенко
image1.jpeg